
                                                          

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

29  апреля 2020 г.                             № 893 

 

О внесении изменений в постановление  администрации 

муниципального  образования «Приморский муниципальный 

район» от 17 апреля № 820 

  

         В соответствии c частью 1 статьи 19 Федерального закона от 1 апреля 

2020 года № 98-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные 

акты Российской Федерации по вопросам предупреждения и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций», указом Губернатора Архангельской области от 17 

марта 2020 года №  28-у «О введении на территории Архангельской области 

режима повышенной готовности для органов управления и сил 

Архангельской территориальной подсистемы единой государственной 

системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и мерах по 

противодействию распространению на территории Архангельской области 

новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)», распоряжением 

администрации муниципального образования «Приморский муниципальный 

район» от  15 апреля 2020 года  № 110р «Об утверждении плана 

первоочередных мероприятий по обеспечению устойчивого развития 

экономики и социальной стабильности в МО «Приморский муниципальный 

район» на 2020 год в условиях ухудшения ситуации в связи с 

распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)», 

администрация муниципального образования п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в постановление администрации муниципального 

образования «Приморский муниципальный район» от 17 апреля 2020 года    

№ 820 «Об отсрочке арендной платы по договорам аренды земельных 

участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального 

образования «Приморский муниципальный район», а так же земельных 

участков, государственная собственность на которые не разграничена» 

следующие изменения: 

1) в пункте 1 после слов  «заключенным с организациями» дополнить 

словами «, в том числе по деятельности их подведомственных учреждений,». 

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник 

Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный 

интернет-портал «Вестник Приморского района» 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

 

Глава муниципального образования                                                  В.А. Рудкина 


